
UCHWAŁA NR XIII/112/25 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 90 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39; 
z 2022 r. poz. 1079; z 2025 r. poz. 1180) Rada Miejska w Konstantynowie 
Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia zaciągnąć pożyczkę długoterminową z WFOŚiGW w Łodzi 
do wysokości 888.850,00 zł (słownie: osiemset osiemdziesiąt osiem tysięcy 
osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100) na rok 2026 na realizację przedsięwzięcia, 
o którym mowa w art. 90 ustawy o finansach publicznych tj. na zadanie 
pn. „Nie dla betonu - Przebudowa Placu Kościuszki w Konstantynowie Łódzkim”. 

§ 2. Pożyczka zostanie uruchomiona i wykorzystana w 2026 roku. 

§ 3. Pożyczka zostanie spłacona w latach 2027-2035. 

§ 4. Zobowiązania z tytułu pożyczki zostaną pokryte z dochodów własnych 
gminy lub przychodów budżetu gminy. 

§ 5. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52A84EAB-2617-4629-BD3E-05C307E19048. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52A84EAB-2617-4629-BD3E-05C307E19048. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/112/25 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-09-18T08:21:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




